
Smlouva o vypořádání závazků 

Zdravolni ustav se sidlem, 
Doruceno : 19 .05. 2022 
ZU/ 14044/ 2022 
listy : 1 prilohv , 

111 111 li I 1111 
zusoes861c9e84 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem: Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č. účtu : 3235761/0710 

státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

a 

Obec Doubravy 
zastoupená starostou: Ing. Jiřím Šulákem 
se sídlem: Doubravy 45, 763 45 
IČ: 00283886 
DIČ: CZ 00283886 
ID datové schránky: jvgbsii 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.10.2020 DODATEK č.1, č.j. 30337 /2020, ke sm louvě o dílo č.j. 

35172/2019 jehož předmětem byla cena bodového odběru vzorku vody. 

2. Zdravotní ústav se síd lem v Ostravě je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený dodatek zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněn í pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sj ednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

dodatku uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy a dodatku, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědom ím závaznosti uzavřeného dodatku 

a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v d ůsledku 

neuveřejnění dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je 

dále uvedeno. 

li. 

Práva a závazky smluvních stran 



1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy 

a dodatku. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plněn í dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy a dodatku, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a jej ích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru 

smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádá n í závazků je pořízena v 2 vyhotoveních pro každou smluvní stranu. 

Příloha č. 1- DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 30337 /2020 

V Ostravě dne 

Ing. 
Eduard 
Ježo 
Ing. Eduard Ježo 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ježo 
Datum: 2022.05.18 
21:03:42 +02'00' 

ředitel ZÚ se síd lem v Ostravě 

V Doubravách dne 

Digitá lně  
Datum: 
2022.os., s 
09:12:42 +02'00' ....... ................... 

Ing. Jiří Šulák 
starost a 

2 



Č.j.: 

Obiednatel: 

Obec Doubravy 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č.j. 35172/2019 

Se sídlem: Doubravy 45, 763 45 
Zastoupen: Ing. J i ří Sulák, starosta 
IČ : 00283886 
DIČ: CZ 00283886 
ID datové schránky:jvgbsii 
Bankovní spojení: KB Zlín 
Číslo účtu: 10721-661/0100 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravotni ustav se sidlem ~ 
Dorueeno : 23 . 10 .2020 
ZU/30337/2020 
lis l Y: 1 Drilohy , 

11111111111111 
zusoes7a3155S2 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava· 
č . účtu: 3235761 /071 O 
Příspěvková organizace, nezapsaná v OR 

I. 
Doplňuje se předmět smlouvy 

Doplňuje se cena za bodový odběr vzorku vody. Cena bude účtována dle cenové 
nabídky č. 2990 z 13.10.2020. 



li. 
Cena Díla 

Práce budou účtovány v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách. Ceny jsou 
uvedeny v cenové nabídce č. 2990 ze dne 13.10.2020, která je přílohou tohoto 
dodatku. 

Ostatní ustanovení se nemění. 

D b 
, /c. lc .µižo 

V ou ravach, dne .. .. .. .. .. .... . 

za objednatele 

Ing. J i ří Šulák 

starosta obce 

23. ,o. 2020 
V Ostravě, dne .. .... .... .. . 

Ing. Eduard Ježo 

ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



O 1 N/ .. ~, o.,. .. ... 
0 7 

"' . <: . . 
~ ~ 

... " ,. ~ 
; .. 
ó ... 

(~""o" 

Zdravolni ustav se sidlem ~ 
Dor~ceno: 23 . 10 .2020 
ZU/30337/2020 
li sty , 1 ,., 1 1o1,v , 

1111 IIIIIHIII 
zucoes7a315552 

Cenová nabídka služeb číslo: 2990 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 13.10.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Obec Doubravy 
Doubravy č.45 
763 45 Doubravy 

Kontakt na objednatele :

Cena bodového odběru vody. 
Dodatek ke smlouvě na dobu neurčitou č.j. 35172/2019 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2020 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Bodový odběr vod (destilované, eitné, odeadní) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.r.z v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
rnř, r771nno~aR n~tm,,; ~rhr::inlt~· n11hiOrA 

Slgn
C
c-c

2020.10.15 tl·ll:27 

O=ZdrnohJ ůsa"' se ,1r;1am "C>Alr• ... 
2 5 4 t7-tfni!.CZ•71009396 

P11hlir lt1:1v· 

Tel.: 596 200 111 
F':iv· <;Qf, 11A RR1 

www.zuova cz 
nnrl:itP.ln::1 ';"i. 711n v:i r.7 



O 1 NI 

~~t G,"' .. .. 
Q „ 
"' . ~ . . 
~ -.. ;, ,. .. 
~ ... o „ 

( ... 
1"4.t >J o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 2990 akceptována bez výhrad dne: 1: 1c ZcZo 

Jméno a pQj_rpení ~dl)Qjící osoby: 
/,tt:. ://,et 6llc. ~ 

Funkce: 
S T,,fRCif7f o~ c.-'E .bou ($,é/fr/'-1 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud nenl elek~) 

Ra~o: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASlÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NMÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna,{úzuova.cz 




